
会連合会長人のお知ら

発 り 推 第 52号    、

平成 24年 2月 7日

(20124「)                .

金沢市 リサイクル推進課

課 長 二 又  勉

各校下 (地区)町会連合会 会長 様

ごみステーシヨンの分別看板の設置について

日頃から、本市の廃棄物行政につきまして格別のご理解・ご協力を賜り厚く

お礼申
′
し上げます。

さて、標記の件につきまして、平成 24年 4月 1日 から家庭ごみの分別方法

の一部変更に伴い、ごみステーションの分男J看板を吏新しますのでtお手数を

かけますが、各町会で取り替えいただきますよう、お願い申し上げます。

つきましては、2月 末までに各公民館に配布いたしますので、 3月 中に取り

替えをお願いいたします。

なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問ぃ合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。

(本件のお問い合わせ )

金沢市環境局

西部管理センター

電 話 :242-1371

FAX:242,1437

東部管理センタ‐
~   ヽ

電 話 :252-6050

FAX:252-9436


